
 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky za rok 2023: 

„Modernizace mostu ev. č. 210 46-1 Tisová u Kraslic“ 

 
IČO: 40233308 

Název nebo obchodní firma účastníka v případě právnické osoby/jméno, příjmení účastníka 

v případě fyzické osoby:    

Vodohospodářské stavby, spol. s. r. o.  
se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice     

kontaktní adresa: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice     

zastoupená:  Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem 

  Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem 

  Josefem Hajmem, jednatelem 
         

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště účastníka: 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice     

 

Celková cena dle smlouvy bez DPH vč. dodatku č. 2:                                        6 468 372,97 Kč 

Celková cena dle smlouvy včetně DPH vč. dodatku č. 2:           7 826 731,29 Kč 

 

 

Skutečně uhrazená cena bez DPH a vč. DPH v roce 2023: 
faktura Provedena 

úhrada dne 

Uhrazená cena bez DPH Uhrazená cena vč. DPH 

Faktura č. 21023063 14.06.2023 2 402 591,29 Kč 2 907 135,46 Kč 

21023087 14.07.2023 153 373,21 Kč 185 581,59 Kč 

21023095 11.08.2023 139 002,16 Kč 168 192,61 Kč 

Celkem  2 694 966,66 Kč 3 260 909,66 Kč 

 

V Sokolově dne: 16.08.2023 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 


		2023-08-16T11:47:11+0200
	Ing. Jiří Šlachta




